
SĒDES PROTOKOLS 

Burtnieku novada Burtnieku pagastā 

 

2010. gada 15.decembrī        Nr. 14 
 

Sēde sasaukta   plkst.  10.00 

Sēdi atklāj   plkst.  10.00  

 

 

 

Sēdes vadītājs:   Jānis Leitis   Domes priekšsēdētājs 

Protokoliste:   Rasma Matjuškova  Lietvedības nodaļas vadītāja 

 

 

Sēdē piedalās: 

 

Deputāti: 

1. Kārlis Sedvalds 

2. Līga Stebere 

3. Aivars Zūlis 

4. Inese Gaumane 

5. Raimonds Gorodņičijs 

6. Jānis Ķilpis  

7. Igors Korņējevs 

8. Dace Čilipāne 

9. Raimonds Indrāns 

10. Valērijs Pudenko 

11. Jānis Jurašs 

12. Edvīns Straume 

 

Pašvaldības administrācijas darbinieki: 

 

1. Izpilddirektors      Māris Ērglis 

2. Juridiskās nodaļas vadītāja    Nērika Dubulte 

3. Sabiedrisko attiecību speciāliste   Liene Stuce 

4. Sociālā dienesta vadītāja    Aleksandra Ločmele 

5. Finanšu nodaļas vadītāja-galvenā grāmatvede  Svetlana Fiļčaka 

6. Ekonomiste – norēķinu grāmatvede   Smaida Kraveca 

7. Zemes ierīkotāja     Emīlija Gulbe 

8. Attīstības nodaļas vadītāja    Kristīne Auziņa 

9. Attīstības nodaļas vadītājas vietniece   Lienīte Priedāja-Klepere

  

SIA „Renete” valdes priekšsēdētājs    Māris Heinols 

 

 

 
LATVIJAS  REPUBLIKA 

BURTNIEKU NOVADA PAŠVALDĪBA 

Jāņa Vintēna iela 7, Burtnieki, Burtnieku pagasts, Burtnieku novads, LV-4206, tālr. 64226643, fakss 64226332, Reģ.Nr. 90009114148,                         

e-pasts: info@burtniekunovads.lv 



2 
 

Burtnieku pensionāru padomes priekšsēdētāja  Edīte Cara 

Pensionāre       Ausma Korņējeva 

 

 

Nepiedalās: 

Deputāti: 

1. Jānis Matisons    (Attaisnojošs iemesls) 

2. Kārlis Greiškalns   (Attaisnojošs iemesls) 

 

 

 

Sēdes vadītājs Jānis LEITIS izsaka priekšlikumu iekļaut Domes sēdes darba kārtībā 6 

papildus jautājumus.  

Deputātiem iebildumu nav. 

 

Atklāti balsojot ar 13 balsīm PAR (J.Leitis, K.Sedvalds, L.Stebere,  A.Zūlis, 

I.Gaumane, R.Gorodņičijs, J.Ķilpis, I.Korņējevs, D.Čilipāne, R.Indrāns, V.Pudenko, J.Jurašs, 

E.Straume), PRET – nav, ATTURAS – nav, Burtnieku novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

Apstiprināt domes sēdes darba kārtību ar papildinājumiem, pavisam kopā 28 

jautājumiem. 

 

Domes priekšsēdētājs  Jānis Leitis informē deputātus par to, ka saistībā ar SIA „Renete” 

sniegtā centralizētās siltumenerģijas apgādes pakalpojuma tarifa izmaiņām, savu dalību domes 

sēdē ir pieteikušas Burtnieku pensionāru padomes pārstāves – padomes priekšsēdētāja Edīte 

CARA un pensionāre Ausma KORŅĒJEVA. 

Domes priekšsēdētājs J.Leitis izsaka priekšlikumu mainīt jautājumu izskatīšanas secību 

un sākt domes sēdi ar darba kārtības 4.jautājuma izskatīšanu „Par SIA „Renete” sniegtā 

centralizētās siltumenerģijas apgādes pakalpojuma tarifu - ziņo SIA „Renete” valdes 

priekšsēdētājs M.HEINOLS” 

Deputātiem iebildumu nav. 

Sēžu zālē tiek aicinātas Burtnieku pensionāru padomes priekšsēdētāja Edīte CARA un 

pensionāre Ausma KORŅĒJEVA  (informāciju skatīties pie 4.jautājuma). 

 

 

 
Darba kārtība 

 

 

1. Par saistošo noteikumu Nr. 33/2010 “Grozījumi Burtnieku novada pašvaldības 2010.gada 

27.janvāra saistošajos noteikumos Nr.1/2010 „Par Burtnieku novada pašvaldības 

2010.gada pamatbudžetu”” apstiprināšanu – ziņo Finanšu nodaļas vadītāja – galvenā 

grāmatvede S.FIĻČAKA 

2. Par saistošo noteikumu Nr. 34/2010 “Grozījumi Burtnieku novada pašvaldības 2010.gada 

17.februāra saistošajos noteikumos Nr.5/2010 „Par Burtnieku novada pašvaldības 

2010.gada speciālo budžetu”” apstiprināšanu – ziņo Finanšu nodaļas vadītāja – galvenā 

grāmatvede S.FIĻČAKA 

3. Par pirotehnisko pakalpojumu sniegšanas saskaņojumu - Domes priekšsēdētāja vietnieks 

K.SEDVALDS 



3 
 

4. Par SIA „Renete” sniegtā centralizētās siltumenerģijas apgādes pakalpojuma tarifu  

– ziņo SIA „Renete” valdes priekšsēdētājs M.HEINOLS 

5. Par grozījumiem Burtnieku novada pašvaldības izglītojamo apbalvošanas nolikumā – 

ziņo Izglītības darba koordinatore I.GAUMANE 

6. Par zemes un ēku nomu – ziņo Nekustamo īpašumu nodaļas vadītājs E.STRAUME 

7. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu īpašumam “Tālavas” Burtnieku novadā, 

Rencēnu pagastā –ziņo Zemes ierīkotāja E.GULBE 

8. Par zemes nomas līguma pārtraukšanu pirms termiņa – Zemes ierīkotājs E.GULBE 

9. Par zemes nomas līguma pārtraukšanu pirms termiņa – Zemes ierīkotājs E.GULBE 

10. Par pašvaldībai piekritīgās zemes iznomāšanu Burtnieku novadā Valmieras pagastā – 

ziņo Zemes ierīkotāja E. GULBE 

11. Par pašvaldībai piekritīgās zemes iznomāšanu Burtnieku novadā Rencēnu pagastā  - ziņo  

Zemes ierīkotāja E. GULBE 

12. Par pašvaldībai piederošās zemes iznomāšanu Burtnieku novadā Valmieras pagastā  - 

ziņo Zemes ierīkotāja E. GULBE 

13. Par pašvaldībai piederošās zemes iznomāšanu Burtnieku novadā Valmieras pagastā - ziņo 

Zemes ierīkotāja E. GULBE 

14. Par pašvaldībai piederošās zemes iznomāšanu Burtnieku novadā Valmieras pagastā - ziņo 

Zemes ierīkotāja E. GULBE 

15. Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu - ziņo Zemes ierīkotāja E. GULBE 

16. Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu - ziņo Zemes ierīkotāja E. GULBE 

17. Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu -  ziņo Zemes ierīkotāja E. GULBE 

18. Par pašvaldībai piekritīgās zemes nomu ´´Vecate ´´, Vecates pagasta, Burtnieku novadā - 

ziņo Zemes ierīkotāja E. GULBE 

19. Par pašvaldībai piekritīgās zemes nomu ´´Vecate ´´, Vecates pagastā, Burtnieku novadā -

ziņo Zemes ierīkotāja E. GULBE 

20. Par zemes vienības “Mežvidi 63”, Burtnieku pagastā, Burtnieku novadā  nomu - ziņo 

Zemes ierīkotāja E. GULBE 

21. Par zemes vienības “Mežvidi 60”, Burtnieku pagastā, Burtnieku novadā  nomu - ziņo 

Zemes ierīkotāja E. GULBE 

22. Par zemes vienības “Mežvidi 28”, Burtnieku pagastā, Burtnieku novadā  nomu - ziņo 

Zemes ierīkotāja E. GULBE 

 

Papildus jautājumi: 

 

23. Par L.KRŪMIŅAS sūdzības izskatīšanu – ziņo Sociālā dienesta vadītāja A.LOČMELE 

 

24. Par Burtnieku novada logo apstiprināšanu – ziņo Sabiedrisko attiecību speciāliste 

L.STUCE 

 

25. Par J.VIZUĻA iesnieguma izskatīšanu – ziņo Izpilddirektors M.ĒRGLIS 

 



4 
 

26. Par Burtnieku novada pašvaldības  Sociālā dienesta līguma slēgšanu ar Camphill nodibinājumu 

„Rožkalni” un uzturēšanās izdevumu apmaksu -  Sociālā dienesta vadītāja A.LOČMELE 

 

27. Par zemes nomas līguma apstiprināšanu, Vecates pagastā, Burtnieku novadā - ziņo 

Zemes ierīkotāja E. GULBE 

28. Par M.ZAĶĪŠA iesnieguma izskatīšanu – ziņo Izpilddirektors M.ĒRGLIS 

 
 

1. Par saistošo noteikumu Nr.33/2010 “Grozījumi Burtnieku novada pašvaldības 

2010.gada 27.janvāra saistošajos noteikumos Nr.1/2010 „Par Burtnieku novada 

pašvaldības 2010.gada pamatbudžetu”” apstiprināšanu 

Finanšu nodaļas vadītāja – galvenā grāmatvede S.FIĻČAKA 

 

 

Pamatojoties uz Burtnieku novada pašvaldības domes Tautsaimniecības un attīstības  

komitejas, Finanšu komitejas, Veselības un sociālo lietu komitejas, Izglītības un sporta komitejas 

08.12.2010. atzinumiem, atklāti balsojot ar 13 balsīm PAR (J.Leitis, K.Sedvalds, L.Stebere,  

A.Zūlis, I.Gaumane, R.Gorodņičijs, J.Ķilpis, I.Korņējevs, D.Čilipāne, R.Indrāns, V.Pudenko, 

J.Jurašs, E.Straume), PRET – nav, ATTURAS – nav, Burtnieku novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

 

Apstiprināt Burtnieku novada pašvaldības saistošos noteikumus Nr.33/2010 “Grozījumi 

Burtnieku novada pašvaldības 2010.gada 27.janvāra saistošajos noteikumos Nr.1/2010 „Par 

Burtnieku novada pašvaldības 2010.gada pamatbudžetu””. 

Pielikumā – Saistošie noteikumi Nr.33/2010 ar pielikumiem. 

 

 

2. Par saistošo noteikumu Nr.34/2010 “Grozījumi Burtnieku novada pašvaldības 

2010.gada 17.februāra saistošajos noteikumos Nr.5/2010 „Par Burtnieku novada 

pašvaldības 2010.gada speciālo budžetu”” apstiprināšanu 

Finanšu nodaļas vadītāja – galvenā grāmatvede S.FIĻČAKA 

 

 

Pamatojoties uz Burtnieku novada pašvaldības domes Tautsaimniecības un attīstības  

komitejas, Finanšu komitejas, Veselības un sociālo lietu komitejas, Izglītības un sporta komitejas 

08.12.2010. atzinumu, atklāti balsojot ar 13 balsīm PAR (J.Leitis, K.Sedvalds, L.Stebere,  

A.Zūlis, I.Gaumane, R.Gorodņičijs, J.Ķilpis, I.Korņējevs, D.Čilipāne, R.Indrāns, V.Pudenko, 

J.Jurašs, E.Straume), PRET – nav, ATTURAS – nav, Burtnieku novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

 

Apstiprināt Burtnieku novada pašvaldības saistošos noteikumus Nr.34/2010 “Grozījumi 

Burtnieku novada pašvaldības 2010.gada 17.februāra saistošajos noteikumos Nr.5/2010 „Par 

Burtnieku novada pašvaldības 2010.gada speciālo budžetu”” 

Pielikumā – Saistošie noteikumi Nr.34/2010 ar pielikumiem. 

 
3. Par pirotehnisko pakalpojumu sniegšanas saskaņojumu  

 Domes priekšsēdētāja vietnieks K.SEDVALDS 

 

Pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma “Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 

11.punktu, MK noteikumu Nr.538 "Ieroču, munīcijas, speciālo līdzekļu, sprāgstvielu, 



5 
 

spridzināšanas ietaišu un pirotehnisko izstrādājumu komerciālās aprites, pirotehnisko 

izstrādājumu klasificēšanas un izmantošanas noteikumi" 101.5 punktu, Burtnieku novada 

pašvaldības domes Tautsaimniecības un attīstības komitejas 08.12.2010. atzinumu un ņemot vērā 

SIA „Mērķis”, reģistrācijas Nr.44103002650, juridiskā adrese – Rīgas iela 28, Valmiera, LV-

4201, valdes locekļa J.Bērziņa 30.11.2010. iesniegumu, atklāti balsojot: PAR - 13 balsis 

(J.Leitis, K.Sedvalds, L.Stebere, I.Gaumane, A.Zūlis, R.Gorodņičijs, J.Ķilpis, I.Korņējevs, 

D.Čilipāne, R.Indrāns, V.Pudenko, J.Jurašs, E.Straume), PRET - nav; ATTURAS - nav, 

Burtnieku novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 Saskaņot SIA „Mērķis” pirotehnisko pakalpojumu sniegšanu un minēto pakalpojumu 

veikšanai paredzētos pirotehniskos izstrādājumu glabāšanu SIA „Mērķis” noliktavas telpās - 

Alejas ielā 12A, Valmiermuiža, Valmieras pagastā, Burtnieku novadā. 

 

4. Par SIA „Renete” sniegtā centralizētās siltumenerģijas apgādes pakalpojuma tarifu  

SIA „Renete” valdes priekšsēdētājs M.HEINOLS 

 

Debates: 

Domes priekšsēdētājs Jānis LEITIS aicina Burtnieku pensionāru padomes 

priekšsēdētāju Edīti CARU informēt deputātus par domes sēdes apmeklējuma mērķi. 

Edīte CARA sniedz nelielu ieskatu par 14.decembrī notikušo iedzīvotāju sapulci, kurā 

SIA ”Renete” valdes priekšsēdētājs Māris HEINOLS informēja par siltumenerģijas apgādes 

pakalpojumu tarifa paaugstināšanu. E.CARA kā Burtnieku pensionāru  pārstāve pauž iedzīvotāju 

viedokli par tarifa paaugstināšanu. E.CARA vērš deputātu uzmanību, ka pie šobrīd jau zemās 

iedzīvotāju maksātspējas, šis tarifu paaugstinājums vēl vairāk pasliktinās esošo situāciju. 

Burtnieku pensionāru padomes priekšsēdētāja vēršas pie deputātiem ar lūgumu uzklausīt un 

pieņemt lēmumu, kas būtu saudzīgs Burtnieku iedzīvotājiem. 

Pensionāre Ausma KORŅĒJEVA pievienojas Edītes CARAS teiktajam, izsakot savu 

sašutumu un nevēlēšanos uzturēt pakalpojuma sniedzēju SIA „Renete”. 

SIA „Renete” valdes priekšsēdētājs demonstrē informatīvo materiālu, kurā ir 

atspoguļotas visas nepieciešamās izmaksas, kas pierāda centralizētās siltumapgādes pakalpojumu 

tarifa paaugstināšanas pamatojumu. M.HEINOLS izsaka priekšlikumu, lai mazinātu 

iedzīvotājiem maksāšanas slogu ziemas/apkures mēnešos, tiks piedāvāts slēgt līgumu par 

nemainīgi maksājumu visu gadu. SIA „Renete” valdes priekšsēdētājs informē par to, ja netiks 

paaugstināts šis tarifs, tad SIA „Renete”  ir jālūdz pašvaldībai dotācija. 

Izvērtējot M.HEINOLA aprēķinus, E.CARA izsaka priekšlikumu, ka tarifam par 1m² 

nevajadzētu pārsniegt Ls 1.00 un secina, ka jāludz pašvaldībai dotēt SIA „Renete”. 

Jānis LEITIS: Iedzīvotājiem būtu jāpadomā par savu māju apsaimniekošanu, dibinot 

dzīvokļu īpašnieku biedrības. 

Edīte CARA: Noteikti par to padomāsim. Vēl es gribētu vērst uzmanību uz nesakārtotu 

siltumtrasi. 

Māris HEINOLS: SIA „Renete” pārņēma Burtnieku siltumtrasi stipri nolietotā stāvoklī. 

Rudenī uzsākām siltumtrases  kapitālo remontu, bet zemas gaisa temperatūras dēļ, šos darbus 

nācās pārtraukt. Pavasarī remontdarbus turpināsim. 

Jānis JURAŠS: Ierosinu atstāt tarifus bez izmaiņām, samazināt SIA „Renete” 

darbiniekiem algas. 

Māris HEINOLS: Savos aprēķinos es demonstrēju īstu situāciju, jau paskaidroju, ka SIA 

„Renete” nav iespējas mainīt savas izmaksas.  

Valērijs PUDENKO: Vēl ir iespējams palielināt mājokļa pabalstu un paplašināt pabalsta 

saņēmēju loku. 

Jānis LEITIS: Izsaka priekšlikumu veikt tarifa aprēķinu tā, lai maksājums par  1m² 

nepārsniegtu Ls 1.00. 



6 
 

Svetlana FIĻČAKA: Vai nav iespējams maksāt par apkuri veicot aprēķinus pēc reāli 

patērētā siltuma. 

Māris HEINOLS: Šobrīd tas nav iespējams, jo tādā gadījumā katrai mājai nepieciešams 

uzstādīt siltumskaitītājs – tās ir ļoti lielas izmaksas. Ņemot vērā debatēs teikto un veicot 

operatīvos aprēķinus piedāvāju apstiprināt siltumenerģijas apgādes pakalpojuma tarifu dalot 

mainīgajā un pastāvīgajā daļā: 

1. Burtnieku Ausekļa vidusskolas katlu mājai, Burtnieku pagasta centra katlu mājai un 

Lizdēnu ciema katlu mājai: 

1.1. Pastāvīgā daļa – Ls 0,06 par vienu kvadrātmetru apkurināmās platības; 

1.2. Mainīgā daļa: 

1.2.1. Personāla reālās mēneša izmaksas (apkures krāšņu kurinātāju atalgojums, 

tai skaitā VSAOI) pēc formulas - 1 darba stundas izmaksa x nostrādātās 

stundas mēnesī, 

1.2.2.  Cietā kurināmā reālās mēneša izmaksas (Ls), 

1.2.3. Mēnesī patērētās elektroenerģijas izmaksas (Ls).   

 

 Domes priekšsēdētājs, ņemot vērā SIA „Renete” Māra HEINOLA priekšlikumu, aicina 

deputātus balsot. 

 

 

Izvērtējot sagatavoto lēmuma projektu un tam pievienotos dokumentus, uzklausot 

speciālistu viedokli un iesniegto tarifu projektu, kas izstrādāts ievērojot Sabiedrisko pakalpojumu 

regulēšanas komisijas padomes 14.04.2010. lēmumu Nr.1/7 „Siltumenerģijas apgādes 

pakalpojumu tarifu aprēķināšanas metodika”, pamatojoties uz Burtnieku novada pašvaldības 

domes Tautsaimniecības un attīstības  komitejas, Finanšu komitejas 08.12.2010. atzinumiem, 

atklāti balsojot ar 13 balsīm PAR (J.Leitis, K.Sedvalds, L.Stebere,  A.Zūlis, I.Gaumane, 

R.Gorodņičijs, J.Ķilpis, I.Korņējevs, D.Čilipāne, R.Indrāns, V.Pudenko, J.Jurašs, E.Straume), 

PRET – nav, ATTURAS – nav, Burtnieku novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

Apstiprināt ar 20.01.2011. siltumenerģijas apgādes pakalpojuma tarifu dalot mainīgajā un 

pastāvīgajā daļā: 

4.1. Burtnieku Ausekļa vidusskolas katlu mājai, Burtnieku pagasta centra katlu mājai un 

Lizdēnu ciema katlu mājai: 

4.1.1. Pastāvīgā daļa – Ls 0,06 (bez pievienotās vērtības nodokļa) par vienu 

kvadrātmetru apkurināmās platības; 

4.1.2. Mainīgā daļa par vienu kvadrātmetru apkurināmās platības (bez pievienotās 

vērtības nodokļa): 

4.1.2.1. personāla pārskata mēneša izmaksas (apkures krāšņu kurinātāju 

atalgojums, tai skaitā darba devēja VSAOI) pēc formulas - 1 darba 

stundas izmaksa reizināts ar nostrādāto stundu skaitu mēnesī dalīts ar 

kopējo apkurināmo kvadratūru, 

4.1.2.2. Cietā kurināmā pārskata mēneša izmaksas pēc formulas – cietā 

kurināmā iegādes cena reizināta ar pārskata mēnesī izlietoto dalīts ar 

kopējo apkurināmo kvadratūru, 

4.1.2.3. Mēnesī patērētās elektroenerģijas izmaksas pēc formulas – 

elektroenerģijas tarifs reizināts ar pārskata mēnesī patērēto dalīts ar 

kopējo apkurināmo kvadratūru.   

4.2. Nodrošināt informāciju par apstiprinātajiem lēmuma 1.punktā minētajiem tarifiem 

pieejamību Burtnieku pagasta pārvaldē, Rencēnu pagasta pārvaldē un pašvaldības interneta 



7 
 

vietnē www.burtniekunovads.lv, kā arī pašvaldības informatīvajā izdevumā „Burtnieku 

novada vēstis”. 

 

5. Par grozījumiem Burtnieku novada pašvaldības izglītojamo apbalvošanas nolikumā 

Izglītības darba koordinatore I.GAUMANE 

 

Pamatojoties uz Burtnieku novada pašvaldības domes  Izglītības, kultūras un sporta  

komitejas 08.12.2010. atzinumu, atklāti balsojot ar 13 balsīm PAR (J.Leitis, K.Sedvalds, 

L.Stebere,  A.Zūlis, I.Gaumane, R.Gorodņičijs, J.Ķilpis, I.Korņējevs, D.Čilipāne, R.Indrāns, 

V.Pudenko, J.Jurašs, E.Straume), PRET – nav, ATTURAS – nav, Burtnieku novada pašvaldības 

dome NOLEMJ: 

 

Veikt Burtnieku novada pašvaldības izglītojamo apbalvošanas nolikumā šādas izmaiņas: 

 

5.1. Papildināt  nolikuma 4.1. punkta  ierakstu  klašu grupa – 4.klases izglītojamie un summu 

10.00 LVL katru mācību pusgadu. 

5.2. Papildināt  nolikuma 4.2. punktu  apbalvošanas summa izglītojamam par mācību 

priekšmetu olimpiāžu sasniegumiem  visas klašu grupas ar ierakstu – atzinība  valsts un 

starpnovadu mērogā ar summu 5.00 LVL. 

5.3. 4.3. punktu izteikt šādā redakcijā – „Par valsts līmeņa interešu izglītības konkursiem, 

skatēm, tehniskās jaunrades čempionātu sasniegumiem,  izvērtē katru izglītojamo 

individuāli”. 

5.4. Pilnvarot Domes priekšsēdētāju ar rīkojumu noteikt novada skolu izglītojamo sarakstu 

apbalvošanai. 

 

Pielikumā:  Burtnieku novada pašvaldības izglītojamo apbalvošanas nolikuma konsolidētā 

versija uz 3 lapām. 

 

 

6. Par zemes un ēku nomu 

Nekustamo īpašumu npdaļas vadītājs E.STRAUME 

 

Pamatojoties uz LR Ministru kabineta noteikumu Nr.515 „Noteikumi par valsts un 

pašvaldību mantas iznomāšanas kārtību, nomas maksas metodiku un nomas līguma tipveida 

nosacījumiem” 7.punktu, uz likuma „Par valsts un pašvaldību finanšu līdzekļu un mantas 

izšķērdēšanas novēršanu” 3.panta pirmās daļas 2.apakšpunktu, kā arī uz SIA „EGU BŪVE”, 

reģistrācijas Nr. 44103051586, valdes priekšsēdētāja  Edgara Upīša 2010.gada 3. decembra 

iesniegumu, un saskaņā ar Burtnieku novada pašvaldības domes Tautsaimniecības un attīstības 

komitejas 08.12.2010. atzinumu, atklāti balsojot ar 13 balsīm PAR (J.Leitis, K.Sedvalds, 

L.Stebere,  A.Zūlis, I.Gaumane, R.Gorodņičijs, J.Ķilpis, I.Korņējevs, D.Čilipāne, R.Indrāns, 

V.Pudenko, J.Jurašs, E.Straume), PRET – nav, ATTURAS – nav, Burtnieku novada pašvaldības 

dome NOLEMJ: 

6.1. Iznomāt ar apbūves tiesībām pašvaldības īpašumu Dzirnavu ielā 8 B, Valmiermuižā, 

Valmieras pagastā, Burtnieku novadā / kadastra Nr. 96900080440, uzņēmējdarbības 

veikšanai, saskaņā ar LR Ministru kabineta noteikumu Nr.515 „Noteikumi par valsts un 

pašvaldību mantas iznomāšanas kārtību, nomas maksas metodiku un nomas līguma 

tipveida nosacījumiem” noteikumiem.  

6.2. Nomas tiesības izsolīt rakstiskā izsolē. 

6.3. Nomas līgumu slēgt uz 10 gadiem. 

http://www.burtniekunovads.lv/


8 
 

6.4. Sākotnējo nomas maksu par objektu noteikt Ls 30.00 mēnesī, ieskaitot zemes nomu 1,5% 

apmērā no zemes kadastrālās vērtības gadā. 

6.5. Noteikt, ka papildus nomas maksai Nomnieks maksā pievienotās vērtības nodokli un 

likumā noteikto īpašuma nodokli.  

6.6. Pilnvarot Domes priekšsēdētāju Jāni LEITI apstiprināt izsoles rezultātus.  

6.7. Lēmuma izpildi organizēt Pašvaldības īpašuma izsoles komisijai un Nekustamo īpašumu 

nodaļas vadītājam E.STRAUMEM. 

6.8. Juridiskās nodaļas vadītājai Nērika DUBULTEI sagatavot Nomas līguma projektu.  

6.9. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Burtnieku novada pašvaldības izpilddirektoram 

M.ĒRGLIM. 

 

 

7. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu īpašumam „Tālavas” Burtnieku novadā, 

Rencēnu pagastā  

Zemes ierīkotāja E. GULBE 

 

    Saskaņā ar Burtnieku novada pašvaldības domes Tautsaimniecības un attīstības 

komitejas 08.12.2010. atzinumu, atklāti balsojot: PAR - 13 balsis (J.Leitis, K.Sedvalds, 

L.Stebere, I.Gaumane, A.Zūlis, R.Gorodņičijs, J.Ķilpis, I.Korņējevs, D.Čilipāne, R.Indrāns, 

V.Pudenko, J.Jurašs, E.Straume), PRET - nav; ATTURAS - nav, Burtnieku novada pašvaldības 

dome NOLEMJ: 

 

7.1. Apstiprināt izstrādāto zemes ierīcības projektu īpašumam “Tālavas” kadastra Nr. 9678 

006 0004. 

7.2. Atļaut sadalīt īpašuma “Tālavas” zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 9678 006 0004 

divās zemes vienībās atbilstoši zemes ierīcības projektam: Nr.1 – 5,0 ha platībā, Nr.2 – 

12,3 un zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 9678 006 0014 trīs zemes vienībās 

atbilstoši zemes ierīcības projektam: Nr.3 – 3,4 ha platībā, Nr.4 – 2,1 ha un Nr.5 – 9,7 ha 

platībā. 

7.3. Zemes vienībai Nr.1 ar platību 5,0, Nr.3 ar platību 3,4 ha, ēkām un būvēm uz tās un Nr.5 ar 

platību 9,7 paliek nosaukums “Tālavas”, adrese: „Tālavas”, Rencēnu pagasts, Burtnieku 

novads, LV-4232. 

7.4. Atdalītajai zemes vienībai Nr.2 ar platību 12,3 ha un zemes vienībai Nr.4 ar platību 2,1 ha 

piešķirt nosaukumu “Jaunmareņi”. 

7.5. Zemes vienībai Nr.2, 12,3 ha platībā, Nr.3 3,4 ha platībā un Nr.4 2,1 ha platībā noteikt 

nekustamā īpašuma lietošanas mērķi –lauksaimniecības zeme, NĪLM kods 0101, ar 

nodokli apliekama. 

7.6.  Zemes vienībai Nr.1 5,0 ha platībā un zemes vienībai Nr.5 9,7 ha platībā noteikt 

nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – mežsaimniecība, NĪLM kods 0201, ar nodokli 

apliekama. 

Lēmums (administratīvais akts) pievienots sēdes protokola pielikumā uz 1 lapas.  

 

 

8. Par zemes nomas līguma pārtraukšanu pirms termiņa   

Zemes ierīkotāja E. GULBE 

 

    Saskaņā ar Burtnieku novada pašvaldības domes Tautsaimniecības un attīstības 

komitejas 08.12.2010. atzinumu, atklāti balsojot ar 13 balsīm PAR (J.Leitis, K.Sedvalds, 

L.Stebere,  A.Zūlis, I.Gaumane, R.Gorodņičijs, J.Ķilpis, I.Korņējevs, D.Čilipāne, R.Indrāns, 



9 
 

V.Pudenko, J.Jurašs, E.Straume), PRET – nav, ATTURAS – nav, Burtnieku novada pašvaldības 

dome NOLEMJ: 

 

Pārtraukt 2005.gada 26.aprīlī noslēgto zemes nomas līgumu Nr.14 starp Ēveles pagasta 

padomi un Vinetu VĪTOLU par zemes vienības ar kadastra apzīmējums 9454 007 0246 nomu 

0,5 ha platībā, pirms termiņa ar 2010.gada 31.decembri.  

Lēmums (administratīvais akts) pievienots sēdes protokola pielikumā uz 1 lapas.  

 

 

9. Par zemes nomas līguma pārtraukšanu pirms termiņa   

Zemes ierīkotāja E. GULBE 

 

    Saskaņā ar Burtnieku novada pašvaldības domes Tautsaimniecības un attīstības 

komitejas 08.12.2010. atzinumu, atklāti balsojot ar 13 balsīm PAR (J.Leitis, K.Sedvalds, 

L.Stebere,  A.Zūlis, I.Gaumane, R.Gorodņičijs, J.Ķilpis, I.Korņējevs, D.Čilipāne, R.Indrāns, 

V.Pudenko, J.Jurašs, E.Straume), PRET – nav, ATTURAS – nav, Burtnieku novada pašvaldības 

dome NOLEMJ: 

 

Pārtraukt 2007.gada 01.martā noslēgto zemes nomas līgumu Nr.601 starp Rencēnu 

pagasta pašvaldību un Zaigu SAMCOVU par zemes vienības „Bēršas 36”, kadastra apzīmējums 

9678 005 0241 nomu 0,06 ha platībā, pirms termiņa ar 2010.gada 31.decembri.  

Lēmums (administratīvais akts) pievienots sēdes protokola pielikumā uz 1 lapas.  
 

10. Par pašvaldībai piekritīgās zemes iznomāšanu Burtnieku novadā Valmieras pagastā  

Zemes ierīkotāja E. GULBE 

 

     

Saskaņā ar Burtnieku novada pašvaldības domes Tautsaimniecības un attīstības 

komitejas 08.12.2010. atzinumu, atklāti balsojot ar 13 balsīm PAR (J.Leitis, K.Sedvalds, 

L.Stebere,  A.Zūlis, I.Gaumane, R.Gorodņičijs, J.Ķilpis, I.Korņējevs, D.Čilipāne, R.Indrāns, 

V.Pudenko, J.Jurašs, E.Straume), PRET – nav, ATTURAS – nav, Burtnieku novada pašvaldības 

dome NOLEMJ: 

 

Iznomāt Intai PŪĶEI Burtnieku novada pašvaldībai piekritīgās zemes vienības „Pidriķa 

ceļmala”, kadastra apzīmējums 9690 008 0383 daļu 0,04 ha platībā Valmieras pagastā 

personiskai palīgsaimniecībai līdz 2012.gada 31.decembrim. Līguma termiņš automātiski 

pagarinās uz vienu gadu, ja pašvaldība līdz tekošā gada 30.septembrim rakstiski nepaziņo par 

nomas Līguma izbeigšanu. 

Lēmums (administratīvais akts) pievienots sēdes protokola pielikumā uz 1 lapas.  
 

11. Par pašvaldībai piekritīgās zemes iznomāšanu Burtnieku novadā Rencēnu pagastā  

Zemes ierīkotāja E. GULBE 

 

    Saskaņā ar Burtnieku novada pašvaldības domes Tautsaimniecības un attīstības 

komitejas 08.12.2010. atzinumu, atklāti balsojot ar 13 balsīm PAR (J.Leitis, K.Sedvalds, 

L.Stebere,  A.Zūlis, I.Gaumane, R.Gorodņičijs, J.Ķilpis, I.Korņējevs, D.Čilipāne, R.Indrāns, 

V.Pudenko, J.Jurašs, E.Straume), PRET – nav, ATTURAS – nav, Burtnieku novada pašvaldības 

dome NOLEMJ: 

 



10 
 

Iznomāt Valdim LOČMELIM Burtnieku novada pašvaldībai piekritīgās zemes vienības 

„Lizdēnu skola”, kadastra apzīmējums 9678 005 0359 daļu 4,1 ha platībā Rencēnu pagastā 

personiskai palīgsaimniecībai līdz 2013.gada 31.decembrim.  

Lēmums (administratīvais akts) pievienots sēdes protokola pielikumā uz 1 lapas.  
 

12. Par pašvaldībai piederošās zemes iznomāšanu Burtnieku novadā Valmieras pagastā  

Zemes ierīkotāja E. GULBE 

     

Saskaņā ar Burtnieku novada pašvaldības domes Tautsaimniecības un attīstības 

komitejas 08.12.2010. atzinumu, atklāti balsojot ar 13 balsīm PAR (J.Leitis, K.Sedvalds, 

L.Stebere,  A.Zūlis, I.Gaumane, R.Gorodņičijs, J.Ķilpis, I.Korņējevs, D.Čilipāne, R.Indrāns, 

V.Pudenko, J.Jurašs, E.Straume), PRET – nav, ATTURAS – nav, Burtnieku novada pašvaldības 

dome NOLEMJ: 

 

 Iznomāt Mārtiņam MAROVSKIM Burtnieku novada pašvaldībai piederošās zemes 

vienības „Klubs”, kadastra apzīmējums 9690 009 0076 daļu 0,19 ha platībā Valmieras pagastā 

personiskai palīgsaimniecībai līdz 2012.gada 31.decembrim. Līguma termiņš automātiski 

pagarinās uz vienu gadu, ja pašvaldība līdz tekošā gada 30.septembrim rakstiski nepaziņo par 

nomas Līguma izbeigšanu. 

Lēmums (administratīvais akts) pievienots sēdes protokola pielikumā uz 1 lapas.  
 

13. Par pašvaldībai piederošās zemes iznomāšanu Burtnieku novadā Valmieras pagastā  

Zemes ierīkotāja E. GULBE 

 

     

Saskaņā ar Burtnieku novada pašvaldības domes Tautsaimniecības un attīstības 

komitejas 08.12.2010. atzinumu, atklāti balsojot ar 13 balsīm PAR (J.Leitis, K.Sedvalds, 

L.Stebere,  A.Zūlis, I.Gaumane, R.Gorodņičijs, J.Ķilpis, I.Korņējevs, D.Čilipāne, R.Indrāns, 

V.Pudenko, J.Jurašs, E.Straume), PRET – nav, ATTURAS – nav, Burtnieku novada pašvaldības 

dome NOLEMJ: 

 

 Iznomāt Antoņinai PARFEŅONOKAI Burtnieku novada pašvaldībai piederošās zemes 

vienības „Šķūnis”, kadastra apzīmējums 9690 008 0183 daļu 0,08 ha platībā Valmieras pagastā 

personiskai palīgsaimniecībai līdz 2011.gada 31.decembrim. Līguma termiņš automātiski 

pagarinās uz vienu gadu, ja pašvaldība līdz tekošā gada 30.septembrim rakstiski nepaziņo par 

nomas Līguma izbeigšanu. 

 Lēmums (administratīvais akts) pievienots sēdes protokola pielikumā uz 1 lapas.  
 

14. Par pašvaldībai piederošās zemes iznomāšanu Burtnieku novadā Valmieras pagastā  

Zemes ierīkotāja E. GULBE 

     

Saskaņā ar Burtnieku novada pašvaldības domes Tautsaimniecības un attīstības 

komitejas 08.12.2010. atzinumu, atklāti balsojot ar 13 balsīm PAR (J.Leitis, K.Sedvalds, 

L.Stebere,  A.Zūlis, I.Gaumane, R.Gorodņičijs, J.Ķilpis, I.Korņējevs, D.Čilipāne, R.Indrāns, 

V.Pudenko, J.Jurašs, E.Straume), PRET – nav, ATTURAS – nav, Burtnieku novada pašvaldības 

dome NOLEMJ: 

 



11 
 

 Iznomāt Jānim FREIJAM Burtnieku novada pašvaldībai piederošās zemes vienības 

„Klubs”, kadastra apzīmējums 9690 009 0076 daļu 0,62 ha platībā Valmieras pagastā 

personiskai palīgsaimniecībai līdz 2012.gada 31.decembrim. Līguma termiņš automātiski 

pagarinās uz vienu gadu, ja pašvaldība līdz tekošā gada 30.septembrim rakstiski nepaziņo par 

nomas Līguma izbeigšanu. 

 Lēmums (administratīvais akts) pievienots sēdes protokola pielikumā uz 1 lapas.  

 

15. Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu 

 Zemes ierīkotāja E. GULBE 
 

Saskaņā ar Tautsaimniecības un attīstības komitejas 08.12.2010 atzinumu, atklāti 

balsojot ar 13 balsīm PAR (J.Leitis, K.Sedvalds, L.Stebere,  A.Zūlis, I.Gaumane, R.Gorodņičijs, 

J.Ķilpis, I.Korņējevs, D.Čilipāne, R.Indrāns, V.Pudenko, J.Jurašs, E.Straume), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Burtnieku novada pašvaldības dome NOLEMJ: 
 

 Pieņemt lēmumu, ka pastāvīgās lietošanas tiesības ir izbeigušās Annai ZELDEREI uz 

Burtnieku pagasta zemes vienības “Ziedoņi”, kadastra apzīmējums 9648 001 0032, zemi 1,90 ha 

platībā un Burtnieku pagasta zemes vienības “Ziedoņi”, kadastra apzīmējums 9648 005 0026, 

zemi 2,30 ha platībā,ar 2010.gada 1.jūniju. 

 Lēmums (administratīvais akts) pievienots sēdes protokola pielikumā uz 1 lapas. 
 

16. Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu 

Zemes ierīkotāja E. GULBE 

Saskaņā ar Tautsaimniecības un attīstības komitejas 08.12.2010 atzinumu, atklāti 

balsojot ar 13 balsīm PAR (J.Leitis, K.Sedvalds, L.Stebere,  A.Zūlis, I.Gaumane, R.Gorodņičijs, 

J.Ķilpis, I.Korņējevs, D.Čilipāne, R.Indrāns, V.Pudenko, J.Jurašs, E.Straume), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Burtnieku novada pašvaldības dome NOLEMJ: 
 

 Pieņemt lēmumu, ka pastāvīgās lietošanas tiesības ir izbeigušās Jānim ZALCMANIM  uz 

Matīšu pagasta zemes vienības Upes iela 4, kadastra apzīmējums 9670 006 0136, zemi 0,3552 ha 

platībā, ar 2010.gada 1.jūniju. 

Lēmums (administratīvais akts) pievienots sēdes protokola pielikumā uz 1 lapas. 

 

17. Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu 

Zemes ierīkotāja E. GULBE 
 

Saskaņā ar Tautsaimniecības un attīstības komitejas 08.12.2010 atzinumu, atklāti 

balsojot ar 13 balsīm PAR (J.Leitis, K.Sedvalds, L.Stebere,  A.Zūlis, I.Gaumane, R.Gorodņičijs, 

J.Ķilpis, I.Korņējevs, D.Čilipāne, R.Indrāns, V.Pudenko, J.Jurašs, E.Straume), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Burtnieku novada pašvaldības dome NOLEMJ: 
 

 Pieņemt lēmumu, ka pastāvīgās lietošanas tiesības ir izbeigušās Laurai JANSONEI un 

Evai MELZOBAI uz Burtnieku pagasta zemes vienības Klētnieki 1, kadastra apzīmējums 9648 

01 0031, zemi 4,82 ha platībā, ar 2010.gada 1.jūniju. 

Lēmums (administratīvais akts) pievienots sēdes protokola pielikumā uz 1 lapas. 

 

 

 

 

 

 



12 
 

18. Par pašvaldībai piekritīgās zemes nomu ´´Vecate ´´, Vecates pagastā, Burtnieku 

novadā 

Zemes ierīkotāja E. GULBE 
 

Saskaņā ar Tautsaimniecības un attīstības komitejas 08.12.2010. atzinumu, atklāti 

balsojot ar 13 balsīm PAR (J.Leitis, K.Sedvalds, L.Stebere,  A.Zūlis, I.Gaumane, R.Gorodņičijs, 

J.Ķilpis, I.Korņējevs, D.Čilipāne, R.Indrāns, V.Pudenko, J.Jurašs, E.Straume), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Burtnieku novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

 Iznomāt Martai ZIMAKOVAI pašvaldībai piekritīgās zemes vienības “Vecate” 

Burtnieku novada Vecates pagastā, kadastra apzīmējums 9692 003 0139, zemes daļu 0,09 ha 

kopplatībā, bez apbūves tiesībām līdz 2015.gada 31.decembrim. 

 

 Lēmums (administratīvais akts) pievienots sēdes protokola pielikumā uz 1 lapas. 
 

 

19. Par pašvaldībai piekritīgās zemes nomu ´´Vecate ´´, Vecates pagastā, Burtnieku 

novadā 

Zemes ierīkotāja E. GULBE 
 

 Saskaņā ar Tautsaimniecības un attīstības komitejas 08.12.2010. atzinumu, atklāti 

balsojot ar 13 balsīm PAR (J.Leitis, K.Sedvalds, L.Stebere,  A.Zūlis, I.Gaumane, R.Gorodņičijs, 

J.Ķilpis, I.Korņējevs, D.Čilipāne, R.Indrāns, V.Pudenko, J.Jurašs, E.Straume), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Burtnieku novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

Iznomāt Vilmai BĒRZIŅAI pašvaldībai piekritīgās zemes vienības “Vecate” Burtnieku 

novada Vecates pagastā, kadastra apzīmējums 9692 003 0139, zemes daļu 0,023 ha kopplatībā, 

bez apbūves tiesībām līdz 2015.gada 31.decembrim. 

Lēmums (administratīvais akts) pievienots sēdes protokola pielikumā uz 1 lapas. 

 

20. Par zemes vienības “Mežvidi 63”, Burtnieku pagastā, Burtnieku novadā nomu  

Zemes ierīkotāja E. GULBE 

 Saskaņā ar Tautsaimniecības un attīstības komitejas 08.12.2010. atzinumu, atklāti 

balsojot ar 13 balsīm PAR (J.Leitis, K.Sedvalds, L.Stebere,  A.Zūlis, I.Gaumane, R.Gorodņičijs, 

J.Ķilpis, I.Korņējevs, D.Čilipāne, R.Indrāns, V.Pudenko, J.Jurašs, E.Straume), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Burtnieku novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

 Iznomāt Ivaram LAIVIŅAM zemes vienības “Mežvidi 63” Burtnieku novada Burtnieku 

pagastā, zemes vienības kadastra apzīmējums 9648 016 0134, zemi 0,06 ha platībā bez apbūves 

tiesībām no 2011.gada 1.janvāra līdz 2011.gada 31.decembrim. 

 Lēmums (administratīvais akts) pievienots sēdes protokola pielikumā uz 1 lapas. 

 

21. Par zemes vienības “Mežvidi 60”, Burtnieku pagastā, Burtnieku novadā  nomu  

Zemes ierīkotāja E. GULBE 

 Saskaņā ar Tautsaimniecības un attīstības komitejas 08.12.2010. atzinumu, atklāti 

balsojot ar 13 balsīm PAR (J.Leitis, K.Sedvalds, L.Stebere,  A.Zūlis, I.Gaumane, R.Gorodņičijs, 

J.Ķilpis, I.Korņējevs, D.Čilipāne, R.Indrāns, V.Pudenko, J.Jurašs, E.Straume), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Burtnieku novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 



13 
 

Iznomāt Jānim KRĒPAUSIM zemes vienības “Mežvidi 60” Burtnieku novada Burtnieku 

pagastā, zemes vienības kadastra apzīmējums 9648 016 0130, zemi 0,0594 ha platībā bez 

apbūves tiesībām no 2011.gada 1.janvāra līdz 2011.gada 31.decembrim. 

Lēmums (administratīvais akts) pievienots sēdes protokola pielikumā uz 1 lapas. 

 

22. Par zemes vienības “Mežvidi 28”, Burtnieku pagastā, Burtnieku novadā nomu  

Zemes ierīkotāja E. GULBE 

Saskaņā ar Tautsaimniecības un attīstības komitejas 08.12.2010. atzinumu, atklāti 

balsojot ar 13 balsīm PAR (J.Leitis, K.Sedvalds, L.Stebere,  A.Zūlis, I.Gaumane, R.Gorodņičijs, 

J.Ķilpis, I.Korņējevs, D.Čilipāne, R.Indrāns, V.Pudenko, J.Jurašs, E.Straume), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Burtnieku novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

Iznomāt Jānim ĪSONIM zemes vienības “Mežvidi 28” Burtnieku novada Burtnieku 

pagastā, zemes vienības kadastra apzīmējums 9648 016 0100, zemi 0,12 ha platībā bez apbūves 

tiesībām no 2011.gada 1.janvāra līdz 2011.gada 31.decembrim. 

 Lēmums (administratīvais akts) pievienots sēdes protokola pielikumā uz 1 lapas. 

 

Papildus jautājumi: 

 

 

23. Par Ligitas Krūmiņas sūdzības izskatīšanu  

Sociālā dienesta vadītāja A.LOČMELE 

 

2010.gada 1.decembrī Burtnieku novada pašvaldībā (turpmāk tekstā Pašvaldība) tika 

saņemts Ligitas Krūmiņas, personas kods [..], dzīvojošas [..]- Matīšu pagastā, Burtnieku novadā 

(turpmāk tekstā Iesniedzēja), iesniegumu, kurā Iesniedzēja apstrīd Burtnieku novada pašvaldības 

Sociālā dienesta vadītājas A.Ločmeles 2010.gada 6.septembra lēmumu Nr.1550., ar kuru tika 

atteikts izmaksāt Iesniedzējai mājokļa pabalstu un Iesniedzēja lūdz izmaksāt mājokļa pabalstu 

par 2010.gadu  Ls 90.00 apmērā. 

Izvērtējot lietas apstākļus un iesniegtos dokumentus un uzklausot Sociālā dienesta 

vadītājas A.Ločmeles paskaidrojumus, pašvaldības dome secināja, ka pašvaldības Sociālā 

dienesta vadītājas lēmums ir pamatots un nav atceļams. 

Pamatojoties uz Administratīvā procesa likuma 63.panta pirmās daļas 1.punktu, 

81.panta otrās daļas 1.punktu un Latvijas Republikas likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmo 

daļu, atklāti balsojot ar 13 balsīm PAR (J.Leitis, K.Sedvalds, L.Stebere,  A.Zūlis, I.Gaumane, 

R.Gorodņičijs, J.Ķilpis, I.Korņējevs, D.Čilipāne, R.Indrāns, V.Pudenko, J.Jurašs, E.Straume), 

PRET – nav, ATTURAS – nav, Burtnieku novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

23.1. Atstāt spēkā Sociālā dienesta vadītājas A.Ločmeles 2010. gada 6.septembra lēmumu 

Nr.1550. 

23.2. Burtnieku novada pašvaldības domes lēmumu nosūtīt Ligitai Krūmiņai uz deklarēto 

dzīves vietu.  

  

Saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 70.panta pirmo un otro daļu lēmums stājas 

spēkā ar brīdi, kad tas paziņots adresātam, bet sūtot pa pastu – septītajā dienā pēc tā nodošanas 

pastā. 

Šo lēmumu saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 64.panta otro daļu, 188. panta 

pirmo daļu, 189. pantu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas 

Administratīvās rajona tiesas attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziskā persona – pēc 



14 
 

deklarētās dzīvesvietas vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā persona – pēc 

juridiskās adreses). 

  

Pielikumā: Lēmums – administratīvais akts uz 1 lapas. 

 

24.  Par Burtnieku novada logo apstiprināšanu 

Sabiedrisko attiecību speciāliste L.Stuce 
 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 7.punktu un 

nepieciešamību veikt Burtnieku novada pašvaldības atpazīstamības zīmes jeb logo izstrādi, 

atklāti balsojot ar 9 balsīm PAR (L.Stebere,  A.Zūlis, R.Gorodņičijs, J.Ķilpis, I.Korņējevs, 

D.Čilipāne, R.Indrāns, V.Pudenko, E.Straume), PRET – 3 (J.Leitis, I.Gaumane, J.Jurašs) 

ATTURAS – 1 (K.Sedvalds), Burtnieku novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

Apstiprināt Burtnieku pašvaldības logo (pielikumā). 

 

25. Par J.VIZUĻA iesnieguma izskatīšanu – ziņo Izpilddirektors M.ĒRGLIS 

 

Izpilddirektors informē deputātus par J.VIZUĻA iesniegumu, kurā šī persona lūdz 

piešķirt malku.  

Jautājums tiek novirzīts Burtnieku novada pašvaldības Sociālajam dienestam situācijas 

izvērtēšanai un turpmākai rīcībai.  

J.Vizuļa iesniegums pieņemts zināšanai. 

 

26. Par Burtnieku novada pašvaldības  Sociālā dienesta līguma slēgšanu ar Camphill 

nodibinājumu „Rožkalni” un uzturēšanās izdevumu apmaksu 

Nēmot vērā Sociālā dienesta vadītājas Aleksandras LOČMELES paskaidrojums, 

jautājums tiek novirzīts Burtnieku novada pašvaldības Sociālajam dienestam turpmākai rīcībai.  

A.LOČMELES informācija pieņemta zināšanai. 

 

27. Par zemes nomas līguma apstiprināšanu, Vecates pagasts, Burtnieku novads 

Zemes ierīkotāja E.GULBE  
 

Saskaņā ar Tautsaimniecības un attīstības komitejas 8.12.2010. atzinumu, atklāti 

balsojot ar 13 balsīm PAR (J.Leitis, K.Sedvalds, L.Stebere,  A.Zūlis, I.Gaumane, R.Gorodņičijs, 

J.Ķilpis, I.Korņējevs, D.Čilipāne, R.Indrāns, V.Pudenko, J.Jurašs, E.Straume), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Burtnieku novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

 Par 2010.gada 17.jūnija nomas līguma apstiprināšanu, noslēgtu starp Māru Tipsi un 

Burtnieku novada pašvaldību par zemes vienības “Puriņi 2”, Burtnieku novada Vecates pagastā, 

Vecatē, kadastra apzīmējums 9692 003 0043, zemes 1,67 ha kopplatībā, nomu ar parka 

rekonstrukcijas tiesībām līdz 2020.gada 31.decembrim. 

 Lēmums (administratīvais akts) pievienots sēdes protokola pielikumā uz 1 lapas. 

 

28. Par M.ZAĶĪŠA iesnieguma izskatīšanu 

Izpilddirektors Māris ĒRGLIS 

 

 Pamatojoties uz  Burtnieku novada pašvaldībā saņemto Modra ZAĶĪŠA iesniegumu, 

reģistrēts 13.12.2010. Nr. 3-13.3/1609,  kurā šī persona, sakarā ar uguns nelaimi, lūdz 

pašvaldībai rast iespēju piešķirt malku apkurei un kokmateriālus saimniecības  ēkas atjaunošanai,  



15 
 

ņemot vērā izveidojušos ārkārtas situāciju, saskaņā ar 23.09.2009,.Burtnieku novada saistošajiem 

noteikumiem „Par sociālajiem pabalstiem Burtnieku novadā” 23.punktu, 

 

atklāti balsojot ar 13 balsīm PAR (J.Leitis, K.Sedvalds, L.Stebere,  A.Zūlis, I.Gaumane, 

R.Gorodņičijs, J.Ķilpis, I.Korņējevs, D.Čilipāne, R.Indrāns, V.Pudenko, J.Jurašs, E.Straume), 

PRET – nav, ATTURAS – nav, Burtnieku novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

28.1. Piešķirt Modrim ZAĶĪTIM malkas un kokmateriālu iegādei naudas līdzekļus 100.00 

Ls apmērā. 

28.2. Finanšu   līdzekļus piešķirt no Sociālā dienesta budžeta - vienreizējs pabalsts naudā 

ārkārtas situācijās. 

28.3. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Burtnieku novada pašvaldības Sociālā dienesta 

vadītājai Aleksandrai LOČMELEI. 

 
 

 

 

Sēdes vadītājs Jānis LEITIS paziņo, ka visi darba kārtības jautājumi ir izskatīti un 

informē sēdes dalībniekus par nākošo Burtnieku novada pašvaldības Domes sēdi un Burtnieku 

novada pašvaldības Domes komiteju sēdēm. 

  

Nākošā Burtnieku novada pašvaldības  

Domes sēde notiks   2011.gada 26.janvārī  plkst. 14.00 Burtniekos 

 

Apvienotās komitejas sēde 2010.gada 19.janvārī  plkst. 9.00 Burtniekos 

   

Sēdi slēdz plkst. 12.30 

 

 

Sēdes vadītājs 

Domes priekšsēdētājs  (Personiskais paraksts)    J.Leitis 

 

 

Datums (Parakstīts 15.12.2010.) 

 

 

 

 

 

 

Sēdes protokolētāja  

Lietvedības nodaļas vadītāja  (Personiskais paraksts)   R.Matjuškova   

 

 


